EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº
001/2021, DE 05 DE MARÇO DE
2021 QUE RETIFICA O EDITAL
001/2021 DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA
CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE
SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS
SERVIDORES SINDICALIZADOS
DO SINDJUF-PA/AP E SEUS
FAMILIARES.

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder judiciário Federal nos Estados do

Pará e Amapá – SINDJUF-PA/AP, no uso de suas atribuições legais e considerando

001/2021 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL

PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS

FAMILIARES; resolve:

I - Retificar o subitem 4.4 do Edital 001/2021 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES

SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES, passando a constar a

seguinte redação:

Onde se lê:

4.4 Os candidatos (as) selecionados (as) para participar da etapa das

entrevistas, serão convocados através de contato telefônico ou por e-mail, conforme

dados fornecidos nos currículos encaminhados, bem como através de lista

classificatória, publicada na home page do SINDJUF-PA/AP, no dia 04 de março de

2021.

Leia-se:

4.4 - Os candidatos (as) selecionados (as) para participar da etapa das

entrevistas, serão convocados através de contato telefônico ou por e-mail, conforme

dados fornecidos nos currículos encaminhados, bem como através de lista

classificatória, publicada na home page do SINDJUF-PA/AP, no dia 08 de março de

2021.

II - Retificar o subitem 4.4.1 do Edital 001/2021 DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO

DOS SERVIDORES SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES,

passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

4.4.1. As entrevistas dos (as) candidatos (as) selecionados (as), deverão

ocorrer no dia 05 de março de 2021, em modalidade virtual, via plataforma Zoom, cujo

link será disponibilizado através dos contatos fornecidos através dos endereços

constantes nos currículos encaminhados.

Leia-se:

4.4.1. As entrevistas dos (as) candidatos (as) selecionados (as), deverão

ocorrer no dia 09 de março de 2021, em modalidade virtual, via plataforma Zoom,

cujo link será disponibilizado através dos contatos fornecidos através dos endereços

constantes nos currículos encaminhados.

III - Retificar o subitem 4.5 do Edital 001/2021 DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO

DOS SERVIDORES SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES,

passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

4.5. A convocação final do (a) candidato (a) classificado (a), será feita

através de lista publicada na home page do SINDJUF-PA/AP, no dia 08 de março de

2021.

Leia-se:

4.5. A convocação final do (a) candidato (a) classificado (a), será feita

através de lista publicada na home page do SINDJUF-PA/AP, no dia 10 de março de

2021.

IV - As demais disposições constantes do Edital 001/2021 DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL PARA ATENDIMENTO

DOS SERVIDORES SINDICALIZADOS DO SINDJUF-PA/AP E SEUS FAMILIARES

permanecem inalteradas.

Belém/PA, 05 de março de 2021.

MÔNICA GENÚ SOARES
Coordenadora Geral

NILCE LOUREIRO DE ANDRADE FIGUEIRA
Coordenadora Geral